

MUNICIPALIDAD DE GRAL. ENRIQUE GODOY CONCEJO DELIBERANTE

SAN MARTIN Y BELGRANO C.P. 8338 TEL: 298-4480285-4481047

Mail: mplconcejo@hotmail.com Patagonia- Provincia de Río Negro-Argentina

Gral. E. Godoy, 15 de Julio de 2021.-

ORDENANZA N° 1125/2021

VISTO:

El llamado a cubrir el cargo de Juez de Paz Suplente de la localidad de Gral. E. Godoy, las atribuciones conferidas por la Ley 2353, y;

CONSIDERANDO:

Que el Concejo Deliberante de Gral. E. Godoy abrió la inscripción de interesados en participar del concurso de oposición y antecedentes para cubrir el cargo de Juez de Paz Suplente de esta localidad.

Que se ha realizado la preselección de la terna de posibles nombres para ocupar del cargo de Juez de Paz Suplente, aunque la definición y nombramiento estará en manos del Superior Tribunal de Justicia de Río Negro.

Que dicha terna debe ser elevada al Superior Tribunal de Justicia de Río Negro, quien finalizará el proceso de evaluación y selección de la persona que ocupará el cargo.

POR TODO ELLO, EL CONCEJO DELIBERANTE DE GRAL. E. GODOY
SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA:

ARTÍCULO 1°: Desígnese a los integrantes de la terna para cubrir el cargo de Juez de Paz Suplente de esta localidad, que se detallan a continuación:

- 1.- FUENTES, MARIA EVANGELINA DNI 24.15.861
- 2.- MONTEIRO, ANASTASIA DNI 29.994.301
- 3.- VEJAR, YANINA IRENE DNI 32.056.155

PABLO DANIEL SAN MARTIN



MUNICIPALIDAD DE GRAL. ENRIQUE GODOY CONCEJO DELIBERANTE

SAN MARTIN Y BELGRANO C.P. 8338 TEL: 298-4480285-4481047

Mail: mplconcejo@hotmail.com Patagonia- Provincia de Río Negro-Argentina

ARTÍCULO 2°: Elévese copia de la presente al Superior Tribunal de Justicia de Río Negro, quien finalizará el proceso de evaluación y selección de la persona que ocupará el cargo.

ARTÍCULO 3º: Publíquese, regístrese, comuníquese, tomen conocimiento

los organismos internos respectivos, cumplido archívese.

CONCEJAL Municipalidad 'a Gral E Godo

SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPALIDAD GRAL E GODOY

PRO1111107210721

Timo Vato

INTERDENTE

ME HICHMAND GRAL E. GODOY